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12th European Deaf Swimming Championship
Lublin, 2. - 7.7.2018

Konkurencja 12 Kobiet, 400m zmienny Open
03.07.2018 - 17:24 Wyniki Finał
European Champ. Records 5:18.19 BILALOVA Polina RUS Lublin 03.07.2018
European Deaf Records 5:05.31 TOVSTA Anna Coimbra (POR) 07.08.2011
World Deaf Records 5:04.07 HE You You Sofia (BUL) 28.07.2013
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. BILALOVA Polina 17 Russian Federation 5:04.93 666
European Championship Deaf Record, European Deaf Record

50m: 30.96 30.96 150m: 1:46.66 39.78 250m: 3:10.18 44.52 350m: 4:31.03 36.15
100m: 1:06.88 35.92 200m: 2:25.66 39.00 300m: 3:54.88 44.70 400m: 5:04.93 33.90

2. CHMIELEWSKA Julia 16 Poland 5:13.40 613
50m: 32.62 32.62 150m: 1:53.54 41.58 250m: 3:16.56 42.71 350m: 4:37.88 37.41

100m: 1:11.96 39.34 200m: 2:33.85 40.31 300m: 4:00.47 43.91 400m: 5:13.40 35.52

3. TERESHCHENKO Iryna 25 Ukraine 5:16.38 596
50m: 31.70 31.70 150m: 1:52.21 43.33 250m: 3:18.66 43.76 350m: 4:40.01 36.76

100m: 1:08.88 37.18 200m: 2:34.90 42.69 300m: 4:03.25 44.59 400m: 5:16.38 36.37

4. DRAGAN Julia 14 Poland 5:22.39 563
50m: 33.95 33.95 150m: 1:57.42 43.00 250m: 3:24.34 43.97 350m: 4:45.93 36.94

100m: 1:14.42 40.47 200m: 2:40.37 42.95 300m: 4:08.99 44.65 400m: 5:22.39 36.46

5. GOTTA Libby 14 Great Britain 5:27.33 538
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.73 41.71 250m: 3:23.09 46.14 350m: 4:49.57 39.59

100m: 1:14.02 39.39 200m: 2:36.95 41.22 300m: 4:09.98 46.89 400m: 5:27.33 37.76

6. NEUMANN Linda 25 Germany 5:30.50 523
50m: 33.80 33.80 150m: 1:56.45 42.23 250m: 3:27.83 49.07 350m: 4:53.70 36.33

100m: 1:14.22 40.42 200m: 2:38.76 42.31 300m: 4:17.37 49.54 400m: 5:30.50 36.80

7. LEVASHOVA Ksenia 16 Russian Federation 5:37.52 491
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.31 43.70 250m: 3:32.10 48.33 350m: 4:59.10 39.64

100m: 1:15.61 40.83 200m: 2:43.77 44.46 300m: 4:19.46 47.36 400m: 5:37.52 38.42

8. ZSILINSZKI Orsolya 20 Hungary 5:49.55 442
50m: 36.50 36.50 150m: 2:06.75 47.79 250m: 3:40.90 48.21 350m: 5:10.69 41.21

100m: 1:18.96 42.46 200m: 2:52.69 45.94 300m: 4:29.48 48.58 400m: 5:49.55 38.86


